

# **Bistro no. 3 ApS**

**Havnevej 3, 3250 Gilleleje**

**CVR-nr. 38 42 42 46**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

---

**Peer Pihl Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bistro no. 3 ApS Havnevej 3 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 38 42 42 46
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peer Pihl Petersen Michael Olsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Bistro Holding MP ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

### **Særlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 369.

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra Slots- og Kulturstyrelsen, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 292.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.517.840</b>	<b>1.668.749</b>
2 Personaleomkostninger	-2.229.734	-1.515.124
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.547	-89.268
<b>Driftsresultat</b>	<b>197.559</b>	<b>64.357</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.406	-60.092
<b>Årets resultat</b>	<b>122.153</b>	<b>4.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.153	4.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.153</b>	<b>4.265</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.191	400.598
Materielle anlægsaktiver i alt	361.191	400.598
Andre tilgodehavender	142.410	142.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.410	142.410
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>503.601</b>	<b>543.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	434.149	377.646
Varebeholdninger i alt	434.149	377.646
Andre tilgodehavender	6.154	23.496
Periodeafgrænsningsposter	39.184	176
Tilgodehavender i alt	45.338	23.672
Likvide beholdninger	955.670	564.485
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.435.157</b>	<b>965.803</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.938.758</b>	<b>1.508.811</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-394.479	-516.632
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-334.479</b>	<b>-456.632</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.449	139.989
Gæld til tilknyttede virksomheder	338.314	320.587
Gæld til kapitalinteressere	0	230.334
Anden gæld	1.805.474	1.274.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.273.237	1.965.443
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.273.237</b>	<b>1.965.443</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.938.758</b>	<b>1.508.811</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for lønninger	259.476	169.768
Kompensation for faste omkostninger	0	103.561
Kompensation for omsætningstab	110.000	138.000
Kompensation Slots- og kulturstyrelsen	291.544	0
	<u>661.020</u>	<u>411.329</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>661.020</u>	<u>411.329</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>661.020</u></b>	<b><u>411.329</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.148.154	1.451.966
Pensioner	27.377	24.592
Andre omkostninger til social sikring	54.203	38.566
	<u>2.229.734</u>	<u>1.515.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.128	16.856
Andre finansielle omkostninger	62.278	43.236
	<u>75.406</u>	<u>60.092</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bistro Holding MP ApS, CVR-nr. 37 63 04 03, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.